ПЕНЗЕНСКАЯ МИТРОПОЛИЯ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ
Религиозная организация – духовная образовательная организация

высшего образования  «Пензенская духовная семинария
Пензенской Епархии Русской Православной Церкви»

   ПРИКАЗ
Номер

документа
Дата

составления
     05-06 27.08.2021

«О зачислении абитуриентов студентами 1-го
курса очной формы обучения в 2021/2022
учебном году»

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
магистратуры Пензенской духовной семинарии на 2021/2022 учебный год, на
основании решения приемной комиссии (протокол № 6 от 26 августа 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 года студентами первого курса очной формы

обучения на места, финансируемые за счет средств учредителя, следующих лиц, успешно
прошедших вступительные испытания:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество Баллы

направление подготовки 48.03.01 Теология
1. Анфимов Евгений Алексеевич  271

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора,

проректора по учебной работе протоиерея Николая Грошева (Грошева Н.Б.).

Митрополит Пензенский и Нижнеломовский,
Ректор Пензенской духовной семинарии

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Домнин Сергей Викторович (Высокопреосвященнейший Серафим
Митрополит Пензенский и Нижнеломовский)
Должность: ректор
Дата подписания: 27.08.2021 21:13:17
Уникальный программный ключ:
07960c1b9cd1d9ae36fb315b92dce74b0fbb8ecb747588a3e65ad41cbdfc26a2